

T A L

vid Släktföreningens möte på Hässelby slott den 3 september 1988

Jag känner det som en ära att ha blivit placerad vid ordförandens sida vid släktmiddagen och finner det motiverat att å församlingens vägnar tacka för ordförandens och hennes styrelses insatser.

Vi är alla överens om att detta har varit en strålande samvaro - och det är inte slut än - ett möte som värdigt fogat sig i raden av lyckade sammankomster under Släktföreningens tillvaro, en de spända förväntningarnas fest, förväntningar som på ett härligt sätt infriats och mera därtill.

En hjärtlig samvaro har vi varit med om, präglad av den sanna Bergslagsandan i en vital släktförening som sannerligen inte förlorat sitt sting och sitt grepp om medlemmarna.

I en anrik och vacker miljö har vi njutit av att introduceras i slottets historia - ett slott som väl få av oss haft förmånen att besöka tidigare.

Släktföreningen vore inte den den är om vi inte underhållits med sång och musik av våra musikaliska högt begåvade fränder, alltid en högtidsstund med klar förgyllning i våra sammankomster.

Och så väntar vi på att i kväll få höra allas vår Rut, Rut Egerö, berätta Bergslagsminnen. Jag kan försäkra att Rut öser ur en djup fond av kunskap om händelser och personer från de trakter vi stammar ifrån - våra rötter. För att vidga perspektivet tar jag mig friheten att påminna om att det var Anders Östby, Ruts bror, som på 30-talet för mer än 50 år sedan, sammanställde fakta om våra rötter i boken Bergslagssläkter och inledde denna med en dikt som jag anför:

"Slakten förnyas, leva och svinna
ständigt som stjärnor i rymdens vidd
men genom tidernas gång de brinna
som gyllene lågor av solen smidd.."

Och som jag tycker väl tolkar stämningen i vår förening.

Vi tackar vår uppskattade ordförande Karin Ronge och hela hennes styrelse för denna lyckade fest och för det som följer, för allt det arbete och den möda ni nedlagt och för den fantasi ni uppbringat för att göra sammankomsten till ett bestående minne.

Och nu utbringar vi ett fyrfaldigt leve för Karin och styrelsen.
De leve....

Ulf Rudhe
Ulf Rudhe